
ZARZĄDZENIE NR 12/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski za 
2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 267 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 
2150) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 2015 rok z późniejszymi zmianami 
przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2015 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe na plan 30.722.076,98 zł, wykonano 31.067.491,25 zł, co stanowi 101,12 % w tym: 

a) dochody bieżące na plan 29.914.426,98 zł, wykonano 30.259.841,05 zł, tj. 101,15 % planu, 

b) dochody majątkowe na plan 807.650,00 zł, wykonano 807.650,20 zł, tj. 100,00 % planu, 

c) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu admnistracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych innymi ustawami na plan 8.692.364,90 zł, wykonano 8.677.704,67 zł, tj.99,83 % planu, 

d) dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administacji rządowej na plan 2.000,00 
zł, wykonano 2.000,00 zł, tj. 100 % planu.

2) Wydatki budżetowe na plan 31.851.756,33 zł, wykonano 30.334.106,38 zł, co stanowi 95,24 % planu, w tym: 

a) wydatki bieżące na plan 28.651.747,33 zł, wykonano 27.517.901,58 zł, tj. 96,04 % planu, 

b) wydatki majątkowe na plan 3.200.009,00 zł, wykonano 2.816.204,80 zł, tj. 88,01 % planu, 

c) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu admnistracji rządowej oraz zleconych innymi 
ustawami na plan 8.692.364,90 zł, wykonano 8.677.704,67 zł, tj. 99,83 % planu, 

d) wydatki celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administacji rządowej na plan 
2.000,00 zł, wykonano 2.000,00 zł, tj. 100 % planu.

3) Nadwyżka budżetu stanowi kwotę 733.384,87 zł przy planowanym deficycie - 1.129.679,35 zł.

2. Realizacja planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

a) przychody na plan 3.219.710,00 zł, wykonano 2.716.164,64 zł, tj. 84,36 % planu, 

b) koszty na plan 3.192.930,00 zł, wykonano 2.710.635,51 zł, tj. 84,89 % planu. 

3. Informacja o stanie mienia gminy: 

- wartość mienia na 01.01.2015r. - 55.562.534,28 zł 

- zwiększenie wartości w 2015r. - 4.441.097,87 zł, 

- wartość mienia na 31.12.2015r. - 60.003.632,15 zł, 

- dochody z mienia w 2015r. - 127.300,90 zł.

Id: DDFZK-FERGD-DHRNJ-AWKKN-IVNWD. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: DDFZK-FERGD-DHRNJ-AWKKN-IVNWD. Podpisany Strona 2




